社舟セ南第６２号

保医第２９６号

令和 5 年 6 月 1 日

精神保健医療福祉関係者各位

社会福祉法人舟伏理事長

（精神障がい者ピアサポート活動推進事業受託者）

岐阜県健康福祉部保健医療課長

「令和５年度 精神障がい者ピアサポート活動推進事業」支援者向け研修会について

日頃は、県障害福祉施策の推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「精神障がい者ピアサポート活動推進事業」の一環として、精神保健医療福祉の関係者を対

象に支援者向け研修会を開催することとなりました。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、下記 URL 若しくは専用フォームからお申込みしていただ

きますようよろしくお願い申し上げます。

記

日  時：令和 5 年 8 月 8 日（火）9：３０～１2：００

場  所：岐阜県庁行政棟 3 階 ３０１会議室

     岐阜市薮田南 2 丁目 1 番 1 号

内  容：「ピアサポーターの活動を広げるために」

講師 桃山学院大学 社会学部 教授 栄セツコ氏

     その他、各圏域での取り組みの共有や情報交換の時間を設けております。

申込方法：右記のバーコードをカメラアプリで読み取り

回答フォームからお申込みください

     URL: https://forms.gle/EnyaGWdgBtQbqe1g7

申込期限：令和 5 年 8 月 1 日（火）17 時まで

お問合せ  社会福祉法人舟伏 支援センターふなぶせ南

            担当者：棚橋 伏屋

            TEL：058-201-6711 FAX：058-201-6712

事務局

担当
岐阜県
健康福祉部保健医療課
担当／田近

社会福祉法人 舟伏
支援センターふなぶせ南
担当／棚橋 伏屋

住所地
〒500-8570
岐阜市薮田南 2-1-1

〒500-8263
岐阜市茜部新所 1 丁目 167 番地 2

TEL 058-272-1111（内線 3314） 058-201-6711

FAX 058-278-2624 058-201-6712

メール c11223@pref.gifu.lg.jp soudan@funabuse.jp